
 

 

UCHWAŁA NR LV/11/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Szczawno-Zdrój, udostępnionym dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-

Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr VI/7/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 16 

lutego 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Szczawno-Zdrój, udostępnionym dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1206



Załącznik do uchwały nr LV/11/23 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Nr 

przystanku 

Miejsce przystanku Nazwa przystanku Kategoria drogi 

1. ul. Solicka – w pobliżu nr 5 ul. Solicka 5 Droga gminna 

2. ul. Solicka 8 – w pobliżu nr 8 ul. Solicka 8 Droga gminna 

3. ul. Kolejowa – w pobliżu nr 14  ul. Kolejowa 14 Droga gminna 

4. ul. Kolejowa – w pobliżu nr 15 ul. Kolejowa 15 Droga gminna 

5. ul. Kolejowa – w pobliżu nr 30  ul. Kolejowa 30 Droga gminna 

6. ul. A. Mickiewicza – w pobliżu nr 47 B  ul. A. Mickiewicza 47B Droga gminna 

7. ul. A. Mickiewicza – w pobliżu nr 2  ul. A. Mickiewicza 3 Droga gminna 

8. ul. H. Sienkiewicza – w pobliżu nr 40 ul. H. Sienkiewicza 40 Droga gminna 

9. ul. F. Chopina – w pobliżu nr 9A  ul. F. Chopina Droga gminna 

10. ul. J. Łączyńskiego – w pobliżu  

ronda Niepodległości 

ul. J. Łączyńskiego –  

rondo Niepodległości 

Droga krajowa 

11. ul. Ułanów Nadwiślańskich - w pobliżu  

nr 20 

ul. Ułanów Nadwiślańskich 20 Droga gminna 

12. ul. Ułanów Nadwiślańskich - w pobliżu  

nr 15 

ul. Ułanów Nadwiślańskich 15 Droga gminna 

13. ul. Lipowa – w pobliżu nr 2A ul. Lipowa Droga gminna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1206


		2023-02-17T08:07:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




